
VAGA NOME CPF

1 ADALTON WILLIAM DA CUNHA 262.784.228-59

2 ADAILTON SILVA SANTOS 302.731.138-79

3 ADAURI MARTINS DA SILVA 916.986.937-53

4 ADEMIR FERREIRA 150.097.768-39

5 ADEVALDO BENEDITO DA SILVA 185.690.168-83

6 ALAN CESAR RIBEIRO 278.191.288-36

7 ALAN CRISTIAN NEVES DA SILVA 380.696.188-33

8 ALESSANDRO MENDES TEIXEIRA 327.628.398-07

9 ALEXSANDRO SANTOS CHAGAS 248.540.448-88

10 ALLAN PIRES GELLI 405.158.108-00

11 ANDERSON GABRIEL DA SILVA SOUZA 020.004.086-30

12 ANDRÉ LISBÔA DE ANDRADE SILVA 348.201.578-33

13 ANTÔNIO WILSON DA SILVA PEREIRA 379.727.808-03

14 APARECIDO JORGE FERNANDES 877.092.528-34

15 ARIANA MANFREDI LEITE 366.710.478-20

16 ARTUR RODRIGO SALLES 323.196.458-02

17 CELSO HENRIQUE FRANCISCO 109.635.828-01

18 CÉSAR APARECIDO DE OLIVEIRA 260.880.078-50

19 CLAUDINEI DA SILVA 278.198.068-42

20 CLAUDIO PEREIRA DE SOUSA 711.416.425-49

21 CLÁUDIO PEREIRA DE SOUSA 711.416.425-49

22 CLAURENCE WILLIAM DE SOUZA 072.481.318-73

23 CLÉBER GARCIA DA SILVA LOPES 317.370.558-05

24 CLEISSON ANUNCIAÇÃO SILVA 345.326.398-75

25 DAVID MELO BATISTA 336.590.728-93

26 DIEGO APARECIDO CUSTÓDIO ELISBÃO 396.778.988-84

27 DIOGO HENRIQUE GÓRIA CUSTÓDIO 362.590.138-25

28 DONIZETTI TAVARES DE SOUZA 789.381.478-00

29 EDINALDO PAULO DA SILVA 250.260.618-77

30 ELIO APARECIDO MANGANARO 048.144.628-16

31 EVÂNIO ALVES AUGUSTO 046.802.986-93

32 EVILÁSIO RODRIGUES OLIVEIRA 713.247.127-91

33 EZEQUIEL MARTINS COELHO 410.174.968-03

34 FABIANA LAÍS DOS SANTOS 437.648.078-90

35 FABIANO RICARDO PORFIRIO 278.398.608-69

36 FABRÍCIO DA SILVA COSTA 412.908.928-57

37 FABRICIO RIBEIRO DE SOUZA 277.221.898-81

38 FERNANDO JOSÉ DE SOUZA 375.250.298-30

39 FLÁVIO DONIZETTI DA SILVA 062.507.568-41

40 FLORENTINO BERNARDES FILHO 019.393.978-98

41 FRANCISCO DAS CHAGAS PEREIRA DOS SANTOS 389.113.128-35

42 FRANCISCO DAS CHASGAS SILVA FERREIRA 327.217.798-18

43 FRANCISCO RONALDO FERREIRA DA SILVA 098.492.578-30

44 IVAN CORDEIRO DE AZEVEDO 228.595.808-08

45 JASON OLIVEIRA PIRES 359.553.718-18

46 JEAN MENDES DO CARMO 398.321.738-92

47 JEFFERSON ALMEIDA DE MELO 496.816.048-81
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ITEM 4.0 A - ARBITRO DE FUTEBOL DE CAMPO - 100 VAGAS INICIAIS



48 JEOZILENE KEZIA DO NASCIMENTO 386.172.448-01

49 JHENIFFER NORAG OLIVEIRA CARIAS 377.314.618-31

50 JOÃO BATISTA MARTINS 167.594.508-46

51 JOÃO CARLOS DE OLIVEIRA 168.119.478-37

52 JOEL RIBEIRO FERNANDES 999.987.186-00

53 JONAS HENRIQUE AZEVEDO DE SOUZA 319.890.688-12

54 JORGE ALVES 051.079.398-30

55 JOSÉ AFRANIO RODRIGUES 947.965.648-53

56 JOSÉ ALVES DE OLIVEIRA 233.037.658-80

57 JOSÉ ANÍSIO DA SILVA 937.233.349-20

58 JOSÉ COSME FERREIRA 403548497-00

59 JOSÉ DO PATROCÍNIO JÚNIOR 038.849.078-08

60 JOSÉ ROBERTO DOS SANTOS JÚNIOR 201.873.908-51

61 JOSE ROGERIO SIMEAO 159.570.078-11 

62 JOSÉ ROGÉRIO SIMEÃO 159.570.078-11

63 JOSÉ VALDIR DE LIMA 864.938.414-53

64 JOSE VALDIR FAUSTINO CAVALCANTE 460.108.568-33

65 JUAN HENRIQUE DE SOUZA BALBINO 435.273.788-71

66 JULIANA ANACLETO DE CAMARGO 392.660.468-91

67 JULIANA SUELEM DE SOUZA 346.588.148-62

68 LAUDECIR DE MORAIS 260.216.948-05

69 LEANDRO CESAR ROSA 033.935.126-84

70 LEANDRO LORANDI 954.961.060-87

71 LEANDRO LUCIANO SOUZA 355.411.968-76

72 MARCELO HENRIQUE DOS SANTOS 201.953.418-56

73 MARCELO HENRIQUE SANTAREM SAMOGIN 397.929.268-10

74 MARCOS SILVA FÁVARO 279.075.428-47

75 MARCOS VINÍCIUS OLIVEIRA DA SILVA 512.707.698-55

76 MARIO LOPES 787417938-20

77 MARIO LUCAS SANTOS SILVA 049754695-70

78 MÁRIO SÉRGIO DOS SANTOS 269061468-58

79 MAURICIO DE MOURA 047698918-30

80 MAYCON ANDERSON BARROS DA TRINTADE 052096063-76

81 NATANAEL DOS SANTOS 327.861.018-08

82 NELSON ALEXANDRE DE FREITAS 081191568-22

83 NELSON DE OLIVEIRA 976.693.428-20

84 NILTON RODRIGUES 083.821.488-67

85 OSMIR JORGE RIBEIRO MARQUES 086.696.862-87

86 PAULO CÉSAR DA SILVA 099.771.308-92

87 PAULO FRANCISCO CARVALHO DE ALMEIDA 385.998.888-38

88 PAULO RODRIGUES CARVALHO 077.343.828-94

89 PAULO ROGÉRIO BASTOS 040.911.158-96

90 PAULO ROGÉRIO LISBOA DE ALVARENGA 350.412.878-05

91 PAULO ROGERIO RODRIGUES 090.285.938-29

92 PEDRO HENRIQUE LANDIM OLIVEIRA DE SOUZA 467.207.518-40

93 REGINALDO FERREIRA DA SILVA 259.783.858-74

94 REGIVALDO BARBOSA DE SOUSA 257.761.478-08

95 RICARDO APARECIDO PEREDA SANTOS 159.575.308-75

96 ROBERTO MARTINS VALEIRA 295.896.258-00

97 ROBSON ROBERTO RODRIGUES 132.231.258-33

98 RODRIGO GOMES PAES DOMINGUES 320.855.768-00

99 ROGÉRIO DIONIZIO DE OLIVEIRA 373.381.548-30

100 ROGERIO DOS SANTOS PEREIRA 336.825.798-69

101 RONALDO MARIANO DA SILVA 224.907.178-04

102 RONALDO RAMOS DA SILVA 071.294.468-03

103 RUBENS APARECIDO JOVINO 054088156-25

104 SANDRO GARCIA DE MELO 098.553.098-71

105 THOMAS ALEXSANDER ALVES EUGÊNIO 372.186.028-43

106 VALDIR DUTRA DE SOUSA 216240348-02



107 VALÉRIA DE MEDEIROS PEREIRA 318.647.588-05

108 VALMIR FRANCISCO DE SOUZA 054553078-43

109 VANDERSON ROGÉRIO MARTIMIANO SANTOS DE JESUS 220.415.318-43

110 VICENTE APARECIDO PEREIRA 086.872.438-63

111 VÍNICIUS TORRES QUERIDO DE OLIVEIRA 421.932.678-20

112 WILLIAN CUSTÓDIO FRANÇA 336.022.848-08

VAGA NOME CPF

1 ANDRÉ LISBÔA DE ANDRADE SILVA 348.201.578-33

2 ANTÔNIO WILSON DA SILVA PEREIRA 379.727.808-03

3 APARECIDO JORGE FERNANDES 877.092.528-34

4 ARIANA MANFREDI LEITE 366.710.478-20

5 CARLOS ALBERTO APARECIDO BARBOSA 218.663.798-79

6 CHARLES VILAS BOAS SIMÕES 336.432.058-64

7 CRISTIANA DE FREITAS VERGUEIRO 278.964.888-33

8 DENILSON GOMES 121.835.118-77

9 INGRID DOUSSEAU 420.564.458-24

10 LUCAS UCHÔA 350.345.758-50

11 LUIS CLÁUDIO APARECIDO BARBOSA 218.559.218-12

12 LUIS CLAUDIO MOREIRA 098.525.078-00

13 LUIS CLÁUDIO NUNES 251.636.928-01

14 LUIS HENRIQUE SILVA MACHADO 124.282.796-02

15 LUIZ CARLOS RITA 109.832.788-81

16 LUIZ DA SILVA 548.070.778-72

17 MARCOS VINICIUS OLIVEIRA DE PAULA 451682158-31

18 MARIO SERGIO DOS SANTOS 269.061.468-58

19 MICHAEL PEREIRA DE SOUSA 286.845.338-44

20 MICHAEL RODRIGO FLORIANO 321.931.278-08

21 RICARDO ALMEIDA MACHADO 327.752.218-07

22 SANDRO GARCIA DE MELO 098.553.098-71

23 SILVANO JOSÉ DE OLIVEIRA 226.962.418-13

24 TAINÁ BALISA LEMES DE PAULA 381.237.658-00

25 VANDERSON ROGÉRIO MARTIMIANO SANTOS DE JESUS 220.415.318-43

26 VÂNIA DE OLIVEIRA 314.901.218-03

VAGA NOME CPF

1 ADAILTON SILVA SANTOS 302.731.138-79

2 ALEX SANDRO VIEIRA DE MELO 438.206.198-95

3 ALEXANDRE BATISTA DA SILVA 225.494.658-73

4 ALEXANDRE BERNARDES DA SILVA 291.501.568-61

5 ANDERSON BATISTA DA SILVA 272.447.798-79

6 ANDERSON GABRIEL DA SILVA SOUZA 020.004.086-30

7 ANDRÉ LUIZ BATISTA DA SILVA 412.558.688-80

8 ANDRÉ RODOLFO DE ALMEIDA SOUZA 333.404.288-08

9 ANDRESSA TAIANE SILVÉRIO 469.995.468-51

10 BEATRIZ APARECIDA ALVES 076.431.599-47

11 BRUNO DE OLIVEIRA PIRES 221.359.998-06

12 CAMILA DE ARAÚJO COSTA 425.145.998-90

13 CARLOS ALBERTO APARECIDO BARBOZA 218.663.798-79

14 CHARLES VILAS BOAS SIMÕES 336.432.058-64

15 CLÉBER MARCELO MARQUES CIRINO 359.004.488-86

16 CRISTIANA DE FREITAS VERGUEIRO 278.964.888-33

17 CRISTIANE CARMELITA GONÇALVES DA SILVA 311.798.718-55

18 CRISTINA FÁTIMA DOS SANTOS 104.273.968-40

19 DAISE MANFREDI 074.719.688-50

20 DANIEL APARECIDO DOS SANTOS 411.407.958-05

21 DANIELE MARIA ALVES DOS SANTOS 418.224.388-85

ITEM 4.0 B - ASSISTENTE DE FUTEBOL DE CAMPO - 50 VAGAS INICIAIS

ITEM 4.0 C - REPRESENTANTE DE FUTEBOL DE CAMPO - 50 VAGAS INICIAIS



22 DAVID MELO BATISTA 336.590.728-93

23 DÉBORAH CRISTINA RIBEIRO 393.157.608-67

24 DENILSON GOMES 121.835.118-77

25 DIANE DE SOUZA RODRIGUES 324.259.948-90

26 EDGAR ANGELO APARECIDO DA VEIGA 231.484.538-24

27 ERASMO ASSUNÇÃO DAS NEVES 887.293.113-49

28 ÉRIKA RODRIGUES SALES 181.083.237-38

29 EUCLYDES BRANDINO NETO 326.052.078-38

30 FERNANDA APARECIDA DOS SANTOS SILVA SALLES 337.245.608-42

31 FERNANDA GUEDES DA SILVA 223.695.138-88

32 FRANCIELI PEREIRA GERMANO DA SILVA 423.112.278-40

33 FRANCISCO ETIENE SALES SANTOS 258.447.681-91

34 ITAMARA VIEIRA DE CARVALHO MELO 273.650.568-94

35 JACQUELINE FIDELIS DA CONCEIÇÃO 417.800.618-54

36 JAQUELINE APARECIDA DE SOUZA SILVA 128.498.936-41

37 JOÃO VÍTOR DOS SANTOS GOLL 316.865.558-90

38 JONAS HENRIQUE AZEVEDO DE SOUZA 319.890.168-12

39 JOSÉ CARLOS BAUER OLIVEIRA 019.315.038-77

40 JOSÉ CARLOS VALENTIM 138.404.738-70

41 JOSE HAMILTON BARBOZA FILHO 339.416.758-18

42 JULIANA TERESA SOARES 365.272.478-00

43 JULIO CESAR AUGUSTO 442.267.578-82

44 KARINA SATIKO TAMASHIRO 285.841.368-19

45 KELLY PRISCILA SANTOS 413.573.358-14

46 LAISA MONIQUE SALES DE MELO 382.351.498-93

47 LETICIA FERNANDA CAMPOS SILVA 368.952.468-78

48 LUANA SALES MESQUITA 516.224.178-44

49 LUCAS UCHOA 350.345.758-50

50 LUCIANA CRISTINA DE PAULA SANTOS SOUSA 354.356.658-09

51 LUCINÉIA ROSA BARBOSA 213.926.388-01

52 LUIS CLAUDIO MOREIRA 098.525.078-00

53 LUIS FERNANDO CÂNDIDO LEITE 093.945.038-03

54 LUIZ CARLOS ALVARENGA 738.757.678-53

55 LUIZ FERNANDO IZIDIO FERREIRA 413.211.478-30

56 MARCOS VINICIUS OLIVEIRA DE PAULA 451.682.158-31

57 MARIANA EMANUELLE DE CARVALHO SANTOS 386.418.478-98

58 MARLY PRADO FERNANDES 109.742.488-00

59 MATHEUS HENRIQUE DA SILVA COIASSO 465.950.358-55

60 MATHEUS LUIS FARIA MENDONÇA 445.004.878-40

61 MICHAEL JONAS GONCALVES 425.002.408-35

62 MICHELE DE SOUSA NASCIMENTO 391.279.618-18

63 MILENA APARECIDA DA SILVA VALENTIM 464.499.848-64

64 MIRIAM DA COSTA 346.338.518-02

65 MOISÉS BATISTA DE SOUSA 421.340.133-20

66 NATÁLIA DE SOUSA MANGANARO 462.886.828-02

67 OSVALDO SOARES 025.996.468-98

68 PAMELA ROSA DOS SANTOS 382.256.268-85

69 PATRICIA MORAIS DE OLIVEIRA 310.524.138-89

70 PAULO JOSÉ DA SILVA 354.552.728-02

71 PAULO ROGÉRIO MARQUES 218.713.318-46

72 PEDRO RENATO SILVA PEREIRA 435.922.518-05

73 RAISSA PRADO FERNANDES 414.662.658-76

74 RODRIGO SILVA 218.241.538-64

75 ROGÉRIO PERES DE SOUZA 310.524.138-89

76 ROSALINA DE FÁTIMA CARVALHO SANTOS 021.923.018-80

77 ROSEMARY DOS SANTOS RODRIGUES MORENO 310.872.828-88

78 SANDRA CRISTINA DE MOURA 074.083.028-75

79 SOLANGE CRISTINA DE ARAÚJO MARTINS COELHO 318.920.838-76

80 STEPHANIE LOPES FERREIRA 385.998.588-40



81 TAINÁ BALISA LEMES 381.237.658-00

82 TALES ANDERSON BISPO DE OLIVEIRA 318.055.207-57

83 TEREZA PELOZATO REIS 971.063.729-00

84 THAÍS ALINE DOS SANTOS ALVES 437.282.468-83

85 THALITA SILVA SALES 337.144.278-05

86 TIAGO PORCATTI 216.408.618-07

87 VALDINEA DE SOUSA 255.549.428-65

88 WILLIAM ELIVELTON DA SILVA SANTOS 420.692.538-05

89 YURI RODOLFO PEREIRA MORENO 344.302.778-42

VAGA NOME CPF

1 ANDRÉ LISBÔA DE ANDRADE SILVA 348.201.578-33

2 ARTUR RODRIGO SALLES 323.196.458-02

3 JONAS HENRIQUE AZEVEDO DE SOUZA 319.890.688-12

4 ROBSON ROBERTO RODRIGUES 132.231.258-33

5 RONALDO RAMOS DA SILVA 071.294.468-03

VAGA NOME CPF

1 ALLINE CAMARGO SANTOS 222.239.198-98

2 ANDERSON BATISTA DA SILVA 272.447.798-79

3 FERNANDA APARECIDA DOS SANTOS SILVA SALLES 337.245.608-42

4 FRANCIELI PEREIRA GERMANO DA SILVA 423.112.278-40

5 JOÃO VÍTOR DOS SANTOS GOLL 316.865.558-90

6 LUIS CLAUDIO MOREIRA 098.525.078-00

7 PATRÍCIA DE SOUZA MARTINS DA SILVA 251.481.858-30

8 WALLACE AVELINO SILVANO DE BARROS 462.889.688-70

9 DISPONÍVEL 

10 DISPONÍVEL 

VAGA NOME CPF

1 ALAN CRISTIAN NEVES DA SILVA 380.696.188-33

2 ALLINE CAMARGO SANTOS 222.239.198-98

3 ANDERSON BATISTA DA SILVA 272.447.798-79

4 ANDRÉ LISBÔA DE ANDRADE SILVA 348.201.578-33

5 APARECIDO JORGE FERNANDES 877.092.528-34

6 ARIANA MANFREDI LEITE 366.710.478-20

7 ARTUR RODRIGO SALLES 323.196.458-02

8 CRISTIANA DE FREITAS VERGUEIRO 278.964.888-33

9 DALIELE ALINE FERREIRA 455.883.518-35

10 FÁBIO DE SOUZA 282.519.448-48

11 JASON OLIVEIRA PIRES 359.553.718-18

12 JOEL DONIZETTI APARECIDO 098.428.288-24

13 JONAS HENRIQUE AZEVEDO DE SOUZA 319.890.688-12

14 JORGE ALVES 051.079.398-30

15 JOSÉ COSME FERREIRA 403.548.497-00

16 JOSE ROBERTO DOS SANTOS JÚNIOR 201.873.908-51

17 LUANA ALEIXO GONÇALVES 483.480.758-44

18 MARCELO HENRIQUE SANTARÉM SAMOGIN 397.929.268-10

19 MARCOS VINICIUS OLIVEIRA DE PAULA 451.682.158-31

20 MARIO LUCAS SANTOS SILVA 049.754.695-70

21 NELSON ALEXANDRE DE FREITAS 081.291.568-22

22 ODILA DOS SANTOS 087.332.738-12

23 REGIVALDO BARBOSA DE SOUZA 257.761.478-08

24 ROBSON ROBERTO RODRIGUES 132.231.258-33

25 RONALDO RAMOS DA SILVA 071.294.468-03

26 RUBENS APARECIDO JOVINO 054.088.156-25

ITEM 4.0 D - ARBITRO DE FUTEBOL SOCIETY - 20 VAGAS INICIAIS

ITEM 4.0 E - REPRESENTANTE DE FUTEBOL SOCIETY - 20 VAGAS INICIAIS

ITEM 5.0 A - ARBITRO DE FUTSAL - 50 VAGAS INICIAIS



27 SOLANGE DOS SANTOS GOUVÊA 087.332.738-12

28 VALCIR FRANCISCO DE SOUZA 064.343.758-40

29 VALMIR FRANCISCO DE SOUZA 054.553.078-43

VAGA NOME CPF

1 ANA CLÁUDIA OLIVEIRA DE MATOS 150.943.648-04

2 CHARLES VILAS BOAS SIMÕES 336.432.058-64

3 CRISTIANA DE FREITAS VERGUEIRO 278.964.888-33

4 DAISE MANFREDI 074.719.688-50

5 EUCLYDES BRANDINO NETO 326.052.078-38

6 EULLA PAULA RARIS PRADO 436.209.938-74

7 FERNANDA APARECIDA DOS SANTOS SILVA SALLES 337.245.608-42

8 FRANCIELI PEREIRA GERMANO DA SILVA 423.112.278-40

9 JOÃO VÍTOR DOS SANTOS GOLL 316.865.558-90

10 JONAS HENRIQUE DE SOUZA 319890688-12

11 LAISA MONIQUE SALES DE MELO 382351498-93

12 LUIS CLAUDIO MOREIRA 098.525.078-00

13 LUIZ CARLOS ALVARENGA 738757678-53

14 ODILA DOS SANTOS 087.332.738-12

15 PATRÍCIA DE SOUZA MARTINS DA SILVA 251.481.858-30

16 TEREZA PELOZATO REIS 971063729-00

17 TIAGO PORCATTI 216.408.618-07

18 YURI RODOLFO PEREIRA MORENO 344.302.778-42

VAGA NOME CPF

1 ARTUR RODRIGO SALLES 323.196.458-02

2 CRISTIANA DE FREITAS VERGUEIRO 278.964.888-33

3 ÉDIPO LUIS APARECIDO RODRIGUES CÂNDIDO 369.052.318-43

4 FABIO GUIMARÃES FIGUEIRA DOS SANTOS 349.115.748-01

5 FELIPE MARIÁ DOS SANTOS 371.941.268-77

6 FELIPE PEREIRA FIGUEIREDO 363.167.498-80

7 HENRIQUE ALVES DA CRUZ 372.272.678-65

8 JONAS HENRIQUE AZEVEDO DE SOUZA 319.890.688-12

9 LARA MIGUEL BATISTA 427.688.948-00

10 MARCOS ROGERIO DA SILVA 255.031.418-22

11 ROBSON ROBERTO RODRIGUES 132.231.258-33

VAGA NOME CPF

1 ANA CAROLINA VENTURA REBORDAM BENEVIDES 314.172.378-80

2 FERNANDA APARECIDA DOS SANTOS SILVA SALLES 337.245.608-42

3 FRANCIELI PEREIRA GERMANO DA SILVA 423.112.278-40

4 JOÃO VÍTOR DOS SANTOS GOLL 316.865.558-90

VAGA NOME CPF

1 ADRIANO MOREIRA DA ROCHA 073.959.238-63

2 BRUNO DE FREITAS SILVA 054.646.163-81

3 CARLA IVANA LOURENÇO DA SILVA 387.858.218-88

4 LEVI BONAFINI 424.543.708-16

5 MATEUS NASCIMENTO SIQUEIRA DOS SANTOS 406.140.888-79

6 RILDO PEREIRA DA SILVA 065.535.978-80

7 ROMULO MARCONDES MAURO 329.782.318-66

VAGA NOME CPF

1 Francieli Pereira Germano da Silva 423.112.278-40

ITEM 5.0 B - REPRESENTANTE DE FUTSAL - 25 VAGAS INICIAIS

ITEM 5.0 C - ARBITRO DE VOLEIBOL - 30 VAGAS INICIAIS

ITEM 5.0 D - REPRESENTANTE DE VOLEIBOL - 15 VAGAS INICIAIS

ITEM 5.0 E - ARBITRO DE BASQUETEBOL - 20 VAGAS INICIAIS

ITEM 5.0 F - REPRESENTANTE DE BASQUETEBOL - 10 VAGAS INICIAIS



2 João Vítor dos Santos Goll 316.865.558-90

VAGA NOME CPF

1 Ailton Gustavo Soares 425.638.468-54

2 Ariane Borba Marco 219.413.618-54

3 Camila Kelly de Assis Lima 364.520.628-08

4 Cristiana de Freitas Vergueiro 278.964.888-33

5 Francisco das Chasgas Silva Ferreira 327.217.798-18

6 Rafael Estevão Moreira dos Santos 330.351.638-39

7 Robson Roberto Rodrigues 132.231.258-33

VAGA NOME CPF

1 Ariane Borba Marco 219.413.618-54

2 Camila Kelly de Assis Lima 364.520.628-08

3 Cristiana de Freitas Vergueiro 278.964.888-33

4 Francieli Pereira Germano da Silva 423.112.278-40

5 João Vítor dos Santos Goll 316.865.558-90

VAGA NOME CPF

1 Adiel Ferreira de Almeida 230.937.158-06

2 Almir dos Santos Dias 350.291.498-21

3 Ana Cássia Granjeiro de Oliveira 259.412.428-16

4 Antônio Felix dos Reis 019.324.938-32

5 Carlos Roberto Borges 103.581.138-30

6 Eduardo Israel Pereira Pinto 311.417.868-50

7 Eldis Ray Nonato Messias 427.675.838-60

8 Fernando dos Santos Leandro 113.795.064-17

9 Henry da Silva Rosa 383.717.118-32

10 Hugo Rodrigo Menha 051.637.619-51

11 Leandro Pereira de Alcântara 281.669.598-01

12 Lierner Estevam de Macedo 325.764.248-21

13 Reinaldo Campos da Silva 057.433.238-36

14 Sérgio Paulo Fabiano de Alcantara 100.795.996-72

15 Sérgio Pereira de Alcântara 256.113.638-81

VAGA NOME CPF

VAGA NOME CPF

VAGA NOME CPF

VAGA NOME CPF

VAGA NOME CPF

VAGA NOME CPF

VAGA NOME CPF

ITEM 5.0 H - REPRESENTANTE DE HANDEBOL - 10 VAGAS INICIAIS

ITEM 5.0 G - ARBITRO DE HANDEBOL - 20 VAGAS INICIAIS

ITEM 5.0 I - ARBITRO DE TENIS DE CAMPO  - 30 VAGAS INICIAIS

ITEM 6.0 A - ARBITRO DE JUDO  - 10 VAGAS INICIAIS

ITEM 6.0 B - ARBITRO DE KARATE - 10 VAGAS INICIAIS

ITEM 6.0 C - ARBITRO DE TAEKWONDO - 10 VAGAS INICIAIS

ITEM 7.0  A - ARBITRO DE SKATE  - 05 VAGAS INICIAIS

ITEM 7.0 B  - ARBITRO DE BIKE STREET  - 05 VAGAS INICIAIS

ITEM 7.0 C  - ARBITRO DE PATINS  - 05 VAGAS INICIAIS

ITEM 7.0  D - ARBITRO DE DOWNHILL  - 05 VAGAS INICIAIS



VAGA NOME CPF

1 Andressa Taiane Silvério 469.995.468-51

2 Charles Vilas Boas Simões 336.432.058-64

3 David Melo Batista 336.590.728-93

4 Evandro Luiz da Silva 081.777.996-57

5 Iago Mendes do Carmo 398.321.668-45

6 Igor de Paula Dourado 377.301.528-35

7 Jean Mendes do Carmo 398.321.738-92

8 Karina Satiko Tamashiro 285.841.368-19

9 Lis Evelyn Silvério 374.151.848-40

10 Lucas Guilherme Pinto 406.887.828-50

11 Patrícia Morais de Oliveira 356.421.348-17

12 Paulo César Mateus 159.663.508-84

13 Thaís aline dos santos Alves 437.282.468-83

VAGA NOME CPF

1 Ariane Borba Marco 219.413.618-54

2 Charles Vilas Boas Simões 336.432.058-64

3 Cristiana de Freitas Vergueiro 278.964.888-33

4 Paulo César Mateus 159.663.508-84

VAGA NOME CPF

VAGA NOME CPF

VAGA NOME CPF

VAGA NOME CPF

VAGA NOME CPF

1 Artur Rodrigo Salles 323.196.458-02

2 Édipo Luis Aparecido Rodrigues Cândido 369.052.318-43

VAGA NOME CPF

1 Artur Rodrigo Salles 323.196.458-02

2 Francieli Pereira Germano da Silva 423.112.278-40

3 João Vítor dos Santos Goll 316.865.558-90

VAGA NOME CPF

1 Artur Rodrigo Salles 323.196.458-02

2 Cristiana de Freitas Vergueiro 278.964.888-33

3 Édipo Luis Aparecido Rodrigues Cândido 369.052.318-43

4 Marcos Rogério da Silva 255.031.418-22

VAGA NOME CPF

1 Artur Rodrigo Salles 323.196.458-02

2 Francieli Pereira Germano da Silva 423.112.278-40

3 João Vítor dos Santos Goll 316.865.558-90

4 Paulo César Mateus 159.663.508-84

ITEM 9.0 B  - ARBITRO DE XADREZ  - 05 VAGAS INICIAIS

ITEM 7.0  E - ARBITRO DE TRIP BIKE  - 10 VAGAS INICIAIS

ITEM 8 .0 A - ARBITRO DE NATAÇÃO  - 30 VAGAS INICIAIS

ITEM 9.0  A - ARBITRO DE TENIS DE MESA  - 05 VAGAS INICIAIS

ITEM 9.0 C  - ARBITRO DE DAMA  - 05 VAGAS INICIAIS

ITEM 9.0  D - ARBITRO DE DOMINO  - 05 VAGAS INICIAIS

ITEM 10.0 A - ARBITRO DE BEACH SOCCER  - 10 VAGAS INICIAIS

ITEM 10.0  B - REPRESENTANTE DE  BEACH SOCCER  - 05 VAGAS INICIAIS

ITEM 10.0 C - ARBITRO DE VOLEI DE AREIA DUPLAS  - 10 VAGAS INICIAIS

ITEM 10.0 D - REPRESENTANTE DE VOLEI DE AREIA DUPLAS   - 05 VAGAS INICIAIS



VAGA NOME CPF

1 Artur Rodrigo Salles 323.196.458-02

2 Cristiana de Freitas Vergueiro 278.964.888-33

VAGA NOME CPF

1 Artur Rodrigo Salles 323.196.458-02

2 Cristiana de Freitas Vergueiro 278.964.888-33

3 Francieli Pereira Germano da Silva 423.112.278-40

4 João Vítor dos Santos Goll 316.865.558-90

5 DISPONÍVEL 

VAGA NOME CPF

1 Charles Vilas Boas Simões 336.432.058-64

2 Cristiana de Freitas Vergueiro 278.964.888-33

VAGA NOME CPF

1 Paulo César Mateus 159.663.508-84

2 Francieli Pereira Germano da Silva 423.112.278-40

3 João Vítor dos Santos Goll 316.865.558-90

4 Tiago Porcatti 216.408.618-07

VAGA NOME CPF

1 Ariane Borba Marco 219.413.618-54

2 Artur Rodrigo Salles 323.196.458-02

3 Cristiana de Freitas Vergueiro 278.964.888-33

4 Paulo César Mateus 159.663.508-84

5 Rogério Rodrigues 121.851.478-70

VAGA NOME CPF

1 Ariane Borba Marco 219.413.618-54

2 Antônio Felix dos Reis 019.324.938-32

3 Cristiana de Freitas Vergueiro 278.964.888-33

4 Ederson Martins 035.423.139-12

5 Fernanda Aparecida dos Santos Silva Salles 337.245.608-42

6 Karina Satiko Tamashiro 285.841.368-19

7 Patrícia Morais de Oliveira 356.421.348-17

8 Paulo José da Silva 354.552.728-02

9 Rogério Rodrigues 121.851.478-70

VAGA NOME CPF

1 Ariane Borba Marco 219.413.618-54

2 Cristiana de Freitas Vergueiro 278.964.888-33

3 Evandro Luiz da Silva 081.777.996-57

VAGA NOME CPF

1 Ariane Borba Marco 219.413.618-54

2 Cristiana de Freitas Vergueiro 278.964.888-33

3 Thaís aline dos santos Alves 437.282.468-83

ITEM 11 .0  B -  ASSISTENTE DE PERCURSO DE CORRIDA DE RUA  - 20 VAGAS INICIAIS

ITEM 10.0 E  - ARBITRO DE BEACH TENIS  - 10 VAGAS INICIAIS

ITEM 10.0 F - REPRESENTANTE DE  BEACH TENIS - 05 VAGAS INICIAIS

ITEM 10.0 G - ARBITRO DE  FUT-VOLEI - 10 VAGAS INICIAIS

ITEM 10.0 H - REPRESENTANTE DE  FUT-VOLEI   - 05 VAGAS INICIAIS

ITEM 11 .0  A -  ARBITRO DE ATLETISMO - 30 VAGAS INICIAIS

ITEM 11 .0  C - ASSISTENTE DE LARGADA E CHEGADA - 20 VAGAS INICIAIS

ITEM 11 .0  D -  ASSISTENTE DE HIDRATAÇÃO CORRIDA DE RUA - 20 VAGAS INICIAIS

ITEM 11 .0  E - ASSISTENTE DE APOIO LOGISTICO EM CORRIDA DE RUA  - 20 VAGAS INICIAIS



VAGA NOME CPF

1 Artur Rodrigo Salles 323.196.458-02

2 Cristiana de Freitas Vergueiro 278.964.888-33

3 David Melo Batista 336.590.728-93

4 Evandro Luiz da Silva 081.777.996-57

5 Paulo César Mateus 159.663.508-84

VAGA NOME CPF

1 Artur Rodrigo Salles 323.196.458-02

2 Aldemir Garcia de Carvalho 055.218.248.-63

3 Charles Vilas Boas Simões 336.432.058-64

4 Cristiana de Freitas Vergueiro 278.964.888-33

5 David Melo Batista 336.590.728-93

6 Rodrigo Silva 218.241.538-64

VAGA NOME CPF

1 Osvaldo Soares 025.996.468-98

2 Rodrigo Gomes Paes Domingues 320.855.768-00

3 Sandro Garcia de Melo 098.553.098-71

4 Tiago Porcatti 216.408.618-07

VAGA NOME CPF

1 Leandro Pereira de Alcântara 281.669.598-01

2 Tiago Porcatti 216.408.618-07

VAGA NOME CPF

VAGA NOME CPF

VAGA NOME CPF

VAGA NOME CPF

VAGA NOME CPF

VAGA NOME CPF

ITEM 11 .0 F  - ASSISTENTE DE PERCURSO MOTORIZADO EM CORRIDA DE RUA  - 10 VAGAS INICIAIS

ITEM 12 .0  - ESPORTES DE CAMPO   - 04 VAGAS

ITEM 12 .0  - ESPORTES DE PISTA  - 02 VAGAS

ITEM 12 .0  - ESPORTES DE QUADRA  - 04 VAGAS

ITEM 12 .0  - ESPORTES DE LUTAS  - 02 VAGAS

ITEM 12 .0  - ESPORTES SOBRE RODAS  - 02 VAGAS

ITEM 12 .0  - ESPORTES AQUÁTICOS  - 02 VAGAS

ITEM 12 .0  - ESPORTES DE MESA E SALÃO  - 02 VAGAS

ITEM 12 .0  - ESPORTES DE AREIA  - 02 VAGAS


